
1

/ / / %// /

ZAZNAM O POPTAVKOVEM RIZENI

ZADAVATEL: Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace
síoo: Liblín 1, 331 41 Kralovice
IČO: 48379794

ZASTOUPENÝ: Mgr. Petr Kounovský, ředítel

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
IČO: 72046635

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiří Heran, ředitel
NÁZEV VEŘEjNÉ ZAKÁZKY

,, Rekonstrukce uhelné kotelny DSS Liblín "

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do lll. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných
zakázek, která je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek

Spisová značka: CN/125/CN/18
Systémové ČÍslo VZ v E-ZAK: P18VOOOOO582

Číslo jednací: 4956/18/CN

POPIS PŘEDMĚTU VZ:
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce uhelné kotelny vobjektu Domova
sociálních služeb Liblín, na adrese Liblín 1, 331 41 Kralovice. Objekt bude nově
vytápěn z kotelny na spalování dřevních pelet.

LHŮTA PRO PODÁNÍ
NABÍDEK: do 23. 8. 2018 do 10:00 hodin

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna neomezeným a přímým dálkovým přístupem v elektronickém nástroji E-
ZAK na profilu zadavatele na URL adrese htt s: ezak.cn k.cz contract dis la 6625.html dne 14. 8. 2018.
Současně byla Výzva k podání nabídek zaslaná elektronicky e-mailem následujícím osloveným 6 dodavatelům:

Dodavatel Sídlo IČO:

ALFA-OMEGA TECHNOLOGY, s.r.o.
Jindřicha Plachty 595/6,
Smíchov, Praha 5, PSČ: 150 00

04220196

ITES, spol. s r.o.
Petra Bezruče 1556,
PSČ: 272 0l, Kladno

47539801

KRÁL PM CENTRUM, s.r.o. Chebská 79/23,
PSČ: 322 00 Plzeň-Křimice

25220799

REGOTHERM servis, s.r.o.
U Cihelny 1089/II,
PSČ: 337 0l, Rokycany

25248731

SYSTHERM, s.r.o.
K Papírně 172/26,
PSČ: 312 00, Plzeň

64830454

THERMOLUFT KT, s.r.o.
Franty Šumavského 867,
PSČ: 339 0l, Klatovy

29109990



í

l SEZNAM DORI l('FNÝCH NABÍDEK:
l

l

?číslo ?Účastník Datum

podání
nabídky

?Časpodání
nabídky

Forma

nabídky
(elektronická
/ listinná)

?Poznámka

ITES, spol. s r.o.
Sídlo: Petra Bezruče 1556, 272 0l Kladno

Ll l Ič0:25220799 22. s. 2018 l 8:54 h.

Nabídka byla účastníkem
dne 22. 8. 2018 vzata zpět

Iistinná i s oznámením, ze se
poptávkového řízení
nezÚČastnÍ.

L2

KRÁL PM CENTRUM, s.r.o.
Sídlo: Chebská 79/23, 322 00 Plzeň-
Křimice

IčO:47539801

22. 8. 2018 l 10:06 h. Iistinná

Otevírání nabídek provedla hodnotící komise, pověřená yadavatelpm k otevírám nabídek podaných na
předmětnou VZ a k úkonům s tím souvisejících. Na otevírání nabídek nebyli přítomni žádní zástupci účastníků
poptávkového řízení. Do konce Ihůty pro podání nabídek zadavatel přijal celkem 1 nabídku v listinné podobě -
viz.seznam doručených nabídek.

Nabídka byla podána ve stanovené Ihůtě. S obálkou obsahující listinnou nabídku nebylo před jejím otevřením
manipulováno. Po skončení uvedené Ihůty nebyla zadavateli doručena žádná nabídka.

r HODNOCENÍ NABÍDEK: 1

Zadavatel stanovil pro hodnocení nabídek kritérium ekonomické výhodnosti, kdy výhodnost nabídek je
hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny.

Hodnocení nabídek měla provést hodnotící komise, pověřená zadavatelem posouzením a hodnócením nabídek
podaných na předmětnou veřejnou zakázku a k úkonům s tím souvisejícím (dále také jen ,,komise?). Nabídky se
hodnotí jejich porovnáním.
Doručená nabídka L2 nebyla hodnocena dle hodnotícího kritéria, jelikož byla nabídka jediná. Následně bylo
přistoupeno k posouzení nabídky z hlediska požadavků zadávacích podmínek.

r POSOUZENÍ NABÍDEK: l

Následně bylo přistoupeno k posouzení nabídky L2 z hlediska požadavků zadávacích podmínek.
Hodnotící komise v rámci posouzení provedla u doručené nabídky kontrolu, zda je nabídka úplná a splňuje
požadavky stanovené zadavatelem, zda má dodavatel příslušné oprávnění a kvalifikaci poskytovat požadované
plnění. Popís a výsledek posouzení nabídky je uveden v Protokolu o jednání hodnotící komise, který je přílohou
tohoto Záznamu o poptávkovém řízení.

2



Výsledek po posouzení nabídek:

? Účastník

KRÁL PM CENTRUM, s.r.o.
L2 iSídlo:Chebská79/23,32200Plzeň-Křimice i 2-839-775177Kč

IčO: 47539801

í Nabídková cena v i PořadÍ
Kčbez DPH

1.

Na základě posouzení nabídky rozhodl zadavatel o výběru dodavatele KRÁL PM CENTRUM, s.r.o., jehož nabídka je
ekonomicky výhodná, je úplná a splňuje veškeré podmínky a požadavky zadavatele. Předmětná veřejná zakázka
bude přidělena tomuto dodavateli.

Monítoring trhu:
Vzhledem ke skutečnosti, ze na předmětnou veřejnou zakázku byla podána pouze jedna nabídka, provedl
zadavatel v souladu se Směrnicí monitoring trhu. Uvedený průzkum cen u obdobných služeb provedl zadavatel
prostřednictvím telefonické komunikace a informací získaných na internetových stránkách dodavatelů, a to již
v průběhu přípravy předmětné veřejné zakázky.

Na základě provedeného monitoringu trhu zadavatel prohlašuje, ze vysoutěžená cena za plnění předmětné
veřejné zakázky odpovídala obvyklým cenám na trhu. Nabídka dodavatele rovněž obsahuje všechny náležitosti
požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách k přidělení veřejné zakázky.

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU:

Zadavatel rozhodl dne 23. 8. 2018 o výběru účastníka KRÁL PM CENTRUM, s.r.o., IČO:
47539801, se sídlem Chebská 79/23, 322 00 Plzeň-Křimice, který splnil veškeré
požadavky zadávacích podmínek a jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější.
Dne 31. 8. 2018 byla uzavřena smlouva o dílo s dodavatelem KRÁL PM CENTRUM,
s.r.o., IČO: 47539801, se sídlem Chebská 79/23, 322 00 Plzeň-Křimice.
Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profílu VZ v elektronickém nástroji E-
ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract display 6625.html vsekcV'Veřejnédokumenty"

OSTATNÍ INFORMACE:
Kontrolu nabídek účastníků provedla hodnotící komise.

4
Rozhodnutí o výběru je součástí spisu veřejné zakázky.

Ič. 1 Protokol o jednání hodnotící komise 1
V Liblíně dne 7.9.2018

il%

rOV, meb Libun,l

aaHaavh.'ról :OVá OrgaTllZaCe (5)

gr. Petr Kounovský
ředitel

Domov sociálních služeb, Liblín

Vypmcoval: Libor Kodeda 1

3


